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MyHununanbHoe O0KETHOE AOIIKOIBHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKACHUE
«letckuii cax Ne 274 npucMoTpa U 0310pOBIECHUS»
660001, r. Kpacrosipck, yin. Memxuackoro, 16, dou274@mail.ru, Tem. 2-02-22-72

Nudpopmanus o 3aunciaennu gereit B MBJIOY Ne 274

Jara npukasa

Ne npukasa

BospacTHas rpynna

Yucj10 3a4MCIEHHBIX ueTeii

19.01.2021

01-04-004

4-5

25.01.2021

01-04-006

5-6




